



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til  
Erhvervsstyrelsen

# KMF Transport ApS

Kokholm 14, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 02 43 05

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/11 2019

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KMF Transport ApS  
Kokholm 14  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 02 43 05  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Andersen, Direktør

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 228.201 mod et overskud i 2017/18 på t.kr. 150. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. 704.815.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.272.059</b>	<b>962</b>
1 Personaleomkostninger	-979.491	-649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-120
Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>292.565</b>	<b>193</b>
Skat af årets resultat	-64.364	-43
<b>Årets resultat</b>	<b>228.201</b>	<b>150</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	204.815	0
Overføres til overført resultat	23.386	150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>228.201</b>	<b>150</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	831.718	636
Andre tilgodehavender	4.755	0
Periodeafgrænsningsposter	13.172	13
Tilgodehavender i alt	<u>849.645</u>	<u>649</u>
Likvide beholdninger	<u>195.430</u>	<u>135</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.045.075</b></u>	<u><b>784</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.045.075</b></u>	<u><b>784</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	150.000	150
Overført resultat	350.000	327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	204.815	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>704.815</u></b>	<b><u>477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	64.364	48
Anden gæld	275.896	259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.260</u>	<u>307</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>340.260</u></b>	<b><u>307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.045.075</u></b>	<b><u>784</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	896.086	574
Pensioner	69.852	66
Andre omkostninger til social sikring	13.553	9
	<u>979.491</u>	<u>649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 83 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleje på 250 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaj Madsen Fjelstrup A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.